2025 年 3 月 31 日

各      位

会 社 名  ハリマ化成グループ株式会社

代表者名  代表取締役社長   長谷川 吉弘

                       （コード番号 4410 東証プライム）

問合せ先  上席執行役員

経理・財務グループ長 上辻󠄀 清隆

（TEL． 06-6201-2461）

投資有価証券売却益（特別利益）計上に関するお知らせ

 当社は、保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、投資有価証券売却益（特別利益）

が発生いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

Ⅰ．投資有価証券売却の理由

 資本効率の向上を目的とした政策保有株式縮減のため

Ⅱ．投資有価証券売却益の発生期間

2025 年 3 月期第 4 四半期会計期間

Ⅲ．投資有価証券売却の内容

①売却株式            当社保有の上場有価証券 5 銘柄

②売却期間           2025 年 1 月～2 月

③投資有価証券売却益   888百万円（当期累計 1,185 百万円）

Ⅳ．今後の見通し

 当社は、2025 年１月 31 日に「2025 年 3 月期第 3 四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」で開示いた

しました投資有価証券売却益 295 百万円と合わせまして、2025 年 3 月期決算において 1,185 百万円を

特別利益に計上する予定です。また、2025 年 3 月期の通期業績予想につきましては、他の要因も含め

修正が必要と判断された場合には、速やかにお知らせいたします。

以  上